CONTRATO A CELEBRAR: 

Arrendamiento  Obra  

Compra-venta X Suministro  

Consultoría  
Prestación de 
servicios 

Prestación de servicios profesionales  
Prestación de 
servicios de apoyo a la 
gestión 

Otro  (Indique cual) 

VALOR : (EN LETRAS Y NÚMEROS) 

Siete millones ochocientos mil pesos ($7.800.000) M/CTE., IVA incluido  

PLAZO DE EJECUCIÓN: (en letras y números) 

El plazo de ejecución es hasta el día 20 de diciembre de 2017, término que se contará a partir de la 
aprobación de la póliza de garantía. 

Es de aclarar que la ejecución del contrato se realizara en los siguientes términos: